
monitor
10 PRŮMYSL
11 FINANCE
12 TECHNOLOGIE

názory
13 KOMENTÁŘ BLAHOSLAVA 

HRUŠKY
14 PALUBNÍ DENÍK
15 PROJECT SYNDICATE
16 MAKROEKONOMIKA

report
18 BECHEROVKA

Zatím není jasné, jak bude 
prodej likérky probíhat. 
Becherovka ani její majitel 
Pernod Ricard nechtějí nic 
komentovat 

24 ZEMĚDĚLSTVÍ
Vláda chystá pokračování 
projektu Ovoce do škol.
Peníze z EU dosud pomohly 
především velkým 
distributorům 

26 ZEMĚDĚLSTVÍ
Ministerstvo zemědělství 
nechce ukázat novou analýzu 
o zelené naftě. Dřívější 
statistiky odhalují možnost 
daňových úniků 

28 PRAŽSKÝ OKRUH
Stavební firma nahradila 
během stavby Lochkovského 
mostu část oceli betonem. 
Výsledkem je ohrožená 
nosnost 

30 POLITIKA
Po fiasku v české politice chce 
bývalý šéf Věcí veřejných do 
europarlamentu

33 TECHNOLOGIE 
Čeští operátoři začínají 
nasazovat rychlý 4G internet. 
Zároveň se objevují snahy 
najít to, co přijde po něm

34 EY PODNIKATEL ROKU 2013 
Prodejce vybavení koupelen
a kuchyní začínal jako rodinný 
obchod na vesnici. Dnes je to 
řetězec s obratem 2,5 miliardy 
korun

36 ZDRAVOTNICTVÍ
Recept ministra Němečka na 
efektivní zdravotnictví klade 
velké nároky nejen na ředitele 
nemocnic a pojišťoven, ale i na 
jeho úředníky

38 KORUPCE
V ostravské korupční kauze 
šlo podle policie 30 milionů 
korun na úplatky. Měsíc po 
obvinění osmi lidí a čtyř firem 
vyšly najevo podrobnosti 
spletitého případu

42 PETR FIALA
ODS je jako zaoceánský 
parník. Když chcete byť jen 
trochu změnit kurz, musíte 
se hodně namáhat a chvíli 
trvá, než se to projeví, říká její 
předseda

46 BRAND STORY
Vedoucí dálnopisné 
ústředny vybudoval firmu 
s miliardovým obratem. Trade 
Fides už léta střeží muniční 
sklady a další státní objekty

global
48 RUSKO

Společným jmenovatelem 
Putinova současného jednání 
je snaha ovládnout své 
okolí bez převzetí závazků 
imperiálního typu

52 ITÁLIE
Italové vzkřísili hrdost na 
své potraviny a učí svět, že 
pravé italské jídlo není žádný 
fastfood

54 BANKOVNICTVÍ
Bankéřům porostou díky 
novým opatřením regulátorů 
platy bez ohledu na výkon

hyde park
56 EURO

Jestliže nám společná 
evropská „měna masového 
ničení“ vydrží, měli bychom 
se aspoň pokusit na tom 
něco vydělat

58 E-COMMERCE
Pro úspěch moderní 
e-commerce je důležitá 
značka, nikoli obchodní kanál, 
který zákazník zrovna použije

59 PRÁVO & BYZNYS
Pokud se prosadí zásada, že se 
u sporů do deseti tisíc nebude 
přiznávat náhrada nákladů 
řízení, poškodí to drobné 
věřitele

light
60 PERU

Že z bídy vede cesta skrze 
dobré vzdělání, vědí chudí 
indiáni i díky české Nadaci 
Inka

64 AREÁL BOTANIKA
Poctivou českou kuchyni 
a domácí pohodu najdete 
vedle devítijamkového greenu 
ve stínu křivoklátských lesů

66 SPOLEČNOST
67 KÁVA S... MARKEM 

VRABCEM
Své mecenáše si musíte 
rozmazlovat, ale i vychovávat, 
říká umělecký manažer

68 LIDÉ A PODNIKY 
70 POZVÁNKY

příloha
FARMACIE


